2025年3月吉日

年中・年少組保護者各位

                                   小さき花幼稚園

園長  渡邊 理恵

入 園 式 の ご 案 内

寒さの中にも春の足音が聞こえてくる今日この頃となりました。

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

     さて、当園では2025年度入園式を、下記の通り挙行いたします。

保護者の皆様方にはご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

1.日 時   2025年 4月9日（水） 受 付 9 時 40分～

開 式  10時開始

2.場 所   当園リズムホール（２F）

       駐車場は 園舎東側の幼稚園専用駐車場 と寿海(JUKAI)さん駐車場を

お借りしています

3.服 装  制服（年中児：桃色 年少児：赤色の名札を左胸につけて下さい）

制帽、黒タイツ（保護者の皆様は上履きをご持参下さい。）

4.持ち物       ＊ 一日入園の際お渡しした教材・保育用品を当日お持ち下さい。

              （入園式前に保育室の所定場所に置いて下さい）

＊ちいさきバック

＊替えの下着  ＊年中児は心配な方のみ持たせて下さい。

✿式開始前に各保育室に行き、お子様と一緒に場所を確認しながら持ち物を所定の場所に

置いて下さい。10時には入園式が開始できますようにご協力下さい。

✿式終了後ホールにおいて各クラスの記念撮影を行います。保護者の皆様方もご一緒に撮り

ますので職員の指示に従い速やかに移動をお願い致します。

✿写真撮影終了後、クラスで担任からのご挨拶と翌週からの諸注意、及び諸連絡があります。

筆記用具をご用意いただくと便利かと思います。

（園印省略）

《中に入れるもの》・上履き・上履き入れ・防災ズキン

・座布団カバー・カラー帽子・水色遊び着（ノースリーブ）

《中に入れるもの》

・肌着シャツ・パンツ・靴下（タイツ）